публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити загальну вартість
Договору № 46/22 від 28.12.2022 року на 444 510,86
грн. (Чотириста сорок чотири тисячі п'ятсот десять
гривень 86 коп.) та обсяг закупівлі згідно Договору,
відповідно пункт 1.4., 3.1. Договору викласти в
наступній редакції:
«1.4. Постачальник поставить Споживачеві в 2023
році теплову енергію в обсязі 197,97 Гкал.»;

«3.1. Ціна цього Договору становить 748 106,39 грн.
з ПДВ (Сімсот сорок вісім тисяч сто шість гривень
39 коп.) та складається із сум очікуваної вартості
обсягів місячних поставок теплової енергії
протягом вказаного у п. 10.1 строку дії Договору».

2. Решта умов цього Договору залишаються
незмінною і обов'язковою для виконання
Сторонами.

3. Дана додаткова угода складена у двох